
 

Masážní vibrátor AkuWand 2 Black & Silver DEXTER  

Ovládání: 
Obsluha je extrémně jednoduchá, a to třemi tlačítky na těle vibrátoru, kdy stačí pouhé 3 vteřiny k 
jeho zapnutí i vypnutí. Tlačítky + a – poté ovládáte jednotlivé režimy.   

Voděodolnost:
Vibrátor je voděodolný, proto je jeho údržba velmi jednoduchá.
Na vibrátor může dopadat stříkající voda, ale do vody jej ponořit
NESMÍTE! Vodotěsnost pak znamená, že byste mohli výrobek do vody
zcela ponořit a užít si tak vodních hrátek.
Vzhledem pouze k voděodolnosti výrobku, to v tomto případě není
možné.

Údržba: 
Po každém použití vibrátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických 
nečistot. Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, 
které nepouští
vlákna.

Lubrikace:
Používejte výhradně lubrikanty na vodní bázi. Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 
pomůcky a ten by se pak stal lepkavým.

Pohon a nabíjení:
Vibrátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné 
poloviny nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. Nabíjení akumulátoru 
provádějte pomocí přiloženého USB kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na telefon, do PC 
nebo do powerbanky. Při nabíjení LED dioda bliká a při úplném nabití LED kontrola svítí trvale.

Upozornění: 
1) v nesprávné manipulaci s výrobkem (pád na zem)
2) při ohnuté flexibilní hlavici je vyvíjen nadměrný tlak a síla, až se motorek uvnitř začne zadírat.
3) tlak z vrchu na hlavici je tak velký (někteří si myslí, že to je vrtačka), až se ložisko malinko ohne,
při vibracích a tlaku tam začne malinko chrastit a vibrátor začne vydávat pískající zvuky. Tato 
hlavice je hlučnější, začíná drnčení a pískání, pokud výrobek vykazuje vady tohoto charakteru, 
půjde v takovém případě o neoprávněnou reklamaci, kterou ani zahraniční dodavatelé neuznávají 
jako důvodnou a oprávněnou.

Skladování:
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

Obsah balení:
V balení naleznete vibrátor a USB kabel pro nabíjení.

https://www.sexshop-erotic.cz/Lubrikacni-gely-na-vodni-bazi-c12_75_2.htm


Parametry:
Barva: černá, Materiál: silikon, ABS, Rozměry: celková délka 30,6 cm, délka hlavice 7 cm, průměr 
5,5 cm, Vibrace: ano. Voděodolnost: ano, Pohon: Li-on baterie, Lubrikace: lubrikanty na vodní bázi

Reklamace, dotazy 
výměna postup viz. e-shop reklamace. Zasílejte na adresu: RomanZaNet s.r.o., Sokolská třída 
2539/63, 70200, Ostrava. Obchodní podmínky jsou k dispozici ke stažení na Sexhop-Erotic.cz, 
Poprs.cz aplikované na všechny naše transakce. Dotazy na email info@sexshop-erotic.cz

RomanZaNet s.r.o.
Čujkovova 1714/21
70030, Ostrava Zábřeh

mailto:info@sexshop-erotic.cz
https://www.sexshop-erotic.cz/Zruseni-objednavky-a3_3.htm
https://www.sexshop-erotic.cz/

